
Anpassad för användning i små utflyttade noder som t.ex. FTTB eller mobilsiter då ODF-enheten har

inbyggt magasin för hantering av anslutningskablage.

Medföljande tillbehör: 10” förlängningsplåt till 19” eller för väggmontering.

Vid väggmontering skall kontakterna vara åt höger.

Fästvinklar kan flyttas så att ODF-enhetens front kan skjutas in/ut 35/70 mm.

Produktinformation

Teknisk information

Produktfärg Korallvit med grön kabel
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ODF 10-tum Primär för Miljöskåp
(FiA) eller 19-tum stativ
ODF-enhet med stubbkabel GAHSQ och kabelutgång till Höger
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Fibertyp G652D

Artiklar 3

Artikelnamn E-Nr. Fär
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10''-ODF Primär, modell M, 12 SC/PC, GAHSQ Höger, 50m
12/NBAA10133/H50 Korallvit 12 50 Låda  

10''-ODF Primär, modell M, 4 SC/PC, med 1 fanout, Höger
4/NBAA10133/HF Korallvit 4 – –  

10''-ODF Primär, modell M, 12 SC/PC, med 3 fanouter, Höger
12/NBAA10133/HF 5026502 Korallvit 12 – –  

ODF 10-tum Primär för Miljöskåp (FiA) eller 19-tum stativ
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